DISTRITAL DE SALUD Y LAS SEDES QUE ESTÁN BAJO SU CUSTODIA

OBSERVACIONES  :

Expedido en Bogotá, el 09 de JULIO de 2025.

YOLANDA PATRICIA VALDERRAMA CORTES
Responsable del PresupuestoElaboro / Reviso

Valor Rubro

Valor Fuente

03 - Recursos Administrados  1.655.946.667,00

SON   : MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE.

JACAMACHO

AFECTA DISP.          : 15Nro. de    Fecha: 13-05-2025

CONTRATO No         : 148634 de    Fecha: 07-07-2025

SOLICITADO POR (OFICINA)              : SUBSECRETARÍA CORPORATIVA   (050000).

03

03

***

***

O1-1-02-07-001-09-0100000

[...]

282-052000_0141_8114 Prestar el servicio de aseo y cafetería en la Secretaria Distrital 
de Salud y las sedes que están bajo su custodia

OBSERVACIONES  :

Expedido en Bogotá, el 11 de JULIO de 2025.

YOLANDA PATRICIA VALDERRAMA CORTES
Responsable del PresupuestoElaboro / Reviso

Valor Rubro

Valor Fuente

01 - Recursos Del Distrito  525.602.996,00

SON   : QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE.

JACAMACHO

AFECTA DISP.          : 13Nro. de    Fecha: 13-05-2025

CONTRATO No         : 148634 de    Fecha: 07-07-2025

SOLICITADO POR (OFICINA)              : SUBSECRETARÍA CORPORATIVA   (050000).

01 *** O1-5-01-01-004-11-0000000 12- Aporte Ordinario- CONSTANTES VF aprobadas

[...]

DISTRITAL DE SALUD Y LAS SEDES QUE ESTÁN BAJO SU CUSTODIA

OBSERVACIONES  :

Expedido en Bogotá, el 11 de JULIO de 2025.

YOLANDA PATRICIA VALDERRAMA CORTES
Responsable del PresupuestoElaboro / Reviso

Valor Rubro

Valor Fuente

03 - Recursos Administrados  69.227.410,00

SON   : SESENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE.

JACAMACHO

AFECTA DISP.          : 16Nro. de    Fecha: 13-05-2025

CONTRATO No         : 148634 de    Fecha: 07-07-2025

SOLICITADO POR (OFICINA)              : SUBSECRETARÍA CORPORATIVA   (050000).

03

03

***

***

O1-1-02-07-001-09-0100000

[...]

DISTRITAL DE SALUD Y LAS SEDES QUE ESTÁN BAJO SU CUSTODIA

OBSERVACIONES  :

Expedido en Bogotá, el 11 de JULIO de 2025.

YOLANDA PATRICIA VALDERRAMA CORTES
Responsable del PresupuestoElaboro / Reviso

Valor Rubro

Valor Fuente

03 - Recursos Administrados  1.449.000.000,00

SON   : MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE.

JACAMACHO

AFECTA DISP.          : 9Nro. de    Fecha: 13-05-2025

CONTRATO No         : 148634 de    Fecha: 07-07-2025

SOLICITADO POR (OFICINA)              : SUBSECRETARÍA CORPORATIVA   (050000).

03 *** O1-1-02-07-001-07-0100000 20-FFDS Juegos Localizados de libre destinacion-

[...]

282-052000_0141_8114 Prestar el servicio de aseo y cafetería en la Secretaria Distrital 
de Salud y las sedes que están bajo su custodia

OBSERVACIONES  :

Expedido en Bogotá, el 11 de JULIO de 2025.

YOLANDA PATRICIA VALDERRAMA CORTES
Responsable del PresupuestoElaboro / Reviso

Valor Rubro

Valor Fuente

01 - Recursos Del Distrito  379.883.522,00

SON   : TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
VEINTIDOS PESOS M/CTE.

JACAMACHO

AFECTA DISP.          : 6Nro. de    Fecha: 13-05-2025

CONTRATO No         : 148634 de    Fecha: 07-07-2025

SOLICITADO POR (OFICINA)              : SUBSECRETARÍA CORPORATIVA   (050000).

01 *** O1-5-01-01-004-11-0000000 12- Aporte Ordinario- CONSTANTES VF aprobadas